PROVENTI
Quote associative

Contributi ed erogazioni liberali
Contributi da privati

Contributi raccolti da privati
Contributi per sostegno a distanza
Contributi da aziende

Contributi da fondazioni

Contributi da enti

Cinque per mille anno 2009

5.582,30
7.199,00
5.311,00
2.247,20
9.441,00

390,00

Fondi raccolti durante iniziative di informazione e sensibilizzazione

Fa La Cosa Giusta

Sagra di Baggio

Serata Umudufu presso Zona Colore
Aperitivo natalizio

Rock for mission

Proventi finanziari
proventi su cambi
Interessi attivi prestito sociale

ONERI
Progetti - Rwanda
Centro Nutrizionale Kivumu
Centro Nutrizionale Kivumu - mutua bambini
Centro Nutrizionale - progetto continuita
Associazione Twizerane
Associazione Twizerane - guardiano mulino
Associazione Twizerane - elettricita per mulino
Accesso alla Sanita per i piu poveri
Accesso alla Sanita per i piu poveri - citometro
Progetto Atelier artigianato
Mensa Scuola Primaria Kivumu
Mensa - mutua
Progetto Campo - terrazzamento
Proegtto Campo - guardiano
Sostegno studio - Servizio Sociale Kabgayi
Sostegno a distanza - assistente sociale
Sostegno a distanza - Cyeza

Stampa Calendario 2012
Acquisto prodotti da cooperative sociali
Assicurazione Volontari

Corso Formazione per volontari

194,57
400,00
450,00
295,00
100,00

33,31
351,20

totale proventi

3.920,00
183,00
1.344,00
5.408,00
422,00
795,00
5.435,00
2.180,00
2.001,54
10.925,00
890,00
2.590,00
293,00
200,00
324,00
3.640,00

250,00

30.170,50

14.793,19

1.439,57

384,51

47.037,77

40.550,54

1.996,50
0,00
375,00

1.751,75



Altre spese

spese c/c bancario

imposta su c/c bancario
partecipazione a Fa La Cosa Giusta
fotocopie e stampe

Spese postali

avanzo d'esercizio - 2011

disponbilita di cassa al 31.12.2010
disponibilita al 31.12.2011

61,30
73,80
182,95
14,00
5,20

totale oneri

337,25

45.011,04
2.026,73

61.021,27
63.048,00



