## **PROVENTI**

Quote associative		250,00
Contributi ed erogazioni liberali Contributi da privati Contributi raccolti da privati Contributi per sostegno a distanza Contributi da aziende Contributi da fondazioni Contributi da enti	5.582,30 7.199,00 5.311,00 2.247,20 9.441,00 390,00	30.170,50
Cinque per mille anno 2009		14.793,19
Fondi raccolti durante iniziative di informazione Fa La Cosa Giusta Sagra di Baggio Serata Umudufu presso Zona Colore Aperitivo natalizio Rock for mission	e sensibilizzazione 194,57 400,00 450,00 295,00 100,00	1.439,57
Proventi finanziari proventi su cambi Interessi attivi prestito sociale	33,31 351,20	384,51
	totale proventi	47.037,77
ONERI Progetti - Rwanda Centro Nutrizionale Kivumu	3.920,00	40.550,54
Centro Nutrizionale Kivumu - mutua bambini Centro Nutrizionale - progetto continuità Associazione Twizerane Associazione Twizerane - guardiano mulino Associazione Twizerane - elettricità per mulino Accesso alla Sanità per i più poveri Accesso alla Sanità per i più poveri - citometro Progetto Atelier artigianato Mensa Scuola Primaria Kivumu Mensa - mutua Progetto Campo - terrazzamento Proegtto Campo - guardiano Sostegno studio - Servizio Sociale Kabgayi Sostegno a distanza - assistente sociale Sostegno a distanza - Cyeza	183,00 1.344,00 5.408,00 422,00 795,00 5.435,00 2.180,00 2.001,54 10.925,00 890,00 2.590,00 293,00 200,00 324,00 3.640,00	
Centro Nutrizionale - progetto continuità Associazione Twizerane Associazione Twizerane - guardiano mulino Associazione Twizerane - elettricità per mulino Accesso alla Sanità per i più poveri Accesso alla Sanità per i più poveri - citometro Progetto Atelier artigianato Mensa Scuola Primaria Kivumu Mensa - mutua Progetto Campo - terrazzamento Proegtto Campo - guardiano Sostegno studio - Servizio Sociale Kabgayi Sostegno a distanza - assistente sociale	1.344,00 5.408,00 422,00 795,00 5.435,00 2.180,00 2.001,54 10.925,00 890,00 2.590,00 293,00 200,00 324,00	1.996,50
Centro Nutrizionale - progetto continuità Associazione Twizerane Associazione Twizerane - guardiano mulino Associazione Twizerane - elettricità per mulino Accesso alla Sanità per i più poveri Accesso alla Sanità per i più poveri - citometro Progetto Atelier artigianato Mensa Scuola Primaria Kivumu Mensa - mutua Progetto Campo - terrazzamento Proegtto Campo - guardiano Sostegno studio - Servizio Sociale Kabgayi Sostegno a distanza - assistente sociale Sostegno a distanza - Cyeza	1.344,00 5.408,00 422,00 795,00 5.435,00 2.180,00 2.001,54 10.925,00 890,00 2.590,00 293,00 200,00 324,00	1.996,50
Centro Nutrizionale - progetto continuità Associazione Twizerane Associazione Twizerane - guardiano mulino Associazione Twizerane - elettricità per mulino Accesso alla Sanità per i più poveri Accesso alla Sanità per i più poveri - citometro Progetto Atelier artigianato Mensa Scuola Primaria Kivumu Mensa - mutua Progetto Campo - terrazzamento Proegtto Campo - guardiano Sostegno studio - Servizio Sociale Kabgayi Sostegno a distanza - assistente sociale Sostegno a distanza - Cyeza  Stampa Calendario 2012	1.344,00 5.408,00 422,00 795,00 5.435,00 2.180,00 2.001,54 10.925,00 890,00 2.590,00 293,00 200,00 324,00	·

Altre spese		337,25
spese c/c bancario	61,30	
imposta su c/c bancario	73,80	
partecipazione a Fa La Cosa Giusta	182,95	
fotocopie e stampe	14,00	
Spese postali	5,20	
	totale oneri	45.011,04
avanzo d'esercizio - 2011		2.026,73
disponbilità di cassa al 31.12.2010 disponibilità al 31.12.2011		61.021,27 63.048,00